
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
LICEO STATALE CLASSICO – SCIENTIFICO - LINGUISTICO “Lorenzo   ROCCI” 

Via Colle della Felce s.n.c.  – 02032 Passo Corese – Fara in Sabina (RI) 
tel.  0765/487219     fax  0765/486029 

c.f. 90053850575 - rips070005@istruzione.it ; rips070005@pec.istruzione.it 
 

 
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente sottoscritto 
il 29/01/2025; 

DECRETA 
la pubblicazione in data 07 aprile  2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di Istituto 
definitive, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per le classi di 
concorso : 
AB24, AB27, BA02, AA24, A019, A013, A050, BB02, A048, A011, A054, AC24, A017, ADSS. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla presente. 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           Maria Desideri 

 
N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII 
del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 
 

 
 
 

 

mailto:rips070005@istruzione.it
mailto:rips070005@pec.istruzione.it



